
Vad händer i Stockholm? 

Hej alla föreningar i Sverok Stock‐
holm, här kommer ett lite lättare 
nyhetsbrev än den distriktstidning 
ni är vana vid. Förhoppningsvis kan 
det bli ett bra stående komplement 
till den tidning som numera inte 
kommer ut lika ofta. Det här ny‐
hetsbrevet går även ut till alla pre‐
numeranter av Signaler som bor i 
Stockholm, så det är ett bra sätt att 
komma i kontakt med ännu fler 
människor än vad den vanliga di‐
striktstidningen når ut till. 

Vill du eller din förening ha med 
någonting i nästa brev? Kontakta 
stockholm@sverok.se senast 1:a 
november!   
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• Läs mer om distriktet på http://stockholm.sverok.se/ •  

Välkommen på onsdagsmiddag 

Varje onsdag från 17 och framåt bjuder 
vi på mat, umgänge, spel och  trevligt 
sällskap. Öppet hus på kansliet—alla 
är välkomna!  Här kan du även få hjälp 
med tryckverkstaden, att göra bi‐
dragsansökningar eller mycket annat! 

Hitta till kansliet 

Sverok Stockholms kansli ligger på 
Bolidenvägen 16 B, bara någon minuts 
promenad från Globens tunnelbane– 
och tvärbanestation. Här finns distrik‐
tets tryckverkstad och även plats att 
hålla möten eller arbeta med projekt.  





Vill du jobba lite extra? 
Projekt Meningsfull fritid söker några 
glada och trevliga personer som är sug‐
na på att extrajobba lite under hösten. 
Projektets mål är att gå ut till alla gym‐
nasieskolor i Stockholm och informera 
om hur föreningslivet fungerar och hur 
mycket roligare allting blir om man är 
med i en förening. Och sånt är ju vi bra 
på!  

Vi söker många utåtriktade personer 
som gillar att tala inför grupp och som 
vill gå ut till gymnasieskolor och hålla 
en presentationen om föreningslivet 
(material för detta finns färdigt). Varje 
besök tar 1‐2 timmar och vi betalar en 
timlön på 75 kr. Utöver det har vi ett 
premiesystem med biobiljetter för de 
som gör många besök. 

För att arbeta som skolbesökare behö‐
ver du först genomgå vår utbildning 
som hålls vid flera tillfällen i september. 
För utbildningen får du 99 kr som utbe‐
talas när du genomfört tre skolbesök, 
samt en biobiljett. 

Arbetet sker vardagar och dagtid, men 
schemaläggningen är flexibel och pas‐
sar bra för studenter med många glapp 
i sina scheman.  

Intresserad? Maila roos@ufs.uf.se! Men 
skriv "Intresseanmälan (Meningsfull 
fritid)" i ämnesraden, annars vet man 
inte vilket projekt du får jobba åt.  

Vill ni göra föreningsreklam på ett bibliotek? 

Under Spelveckan har vi ordnat möjlighet för er att 
hänga på bibliotek i Stockholm för att spela spel, 
pyssla, prata lajv, måla warhammerfigurer eller nå‐
gonting annat som ni tycker visar upp er verksamhet 
på ett bra sätt. Värva medlemmar, knyt bra kontakter 
eller helt enkelt ha kul ihop. Ni kan vara där ett par 
timmar eller flera dagar, det är helt upp till er själva!           

          Maila stockholm@sverok.se för mer information! 

Läs mer om spelveckan på http://spelveckan.sverok.se/ 
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